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Hovedtrekk 
Polyteknisk Forening har i 2025 tilbudt et attraktivt program med høy kvalitet, høy deltakelse og høy 
synlighet. Gjennom 50 arrangementer med vel 3000 deltagere og 115 podkast-episoder med totalt 225000 
lyttinger, nådde foreningen bredt med kunnskap om viktige saker i 2025. Styret takker alle sentrale 
beslutningstagere, nye stemmer og fageksperter for å dele sin innsikt og inspirere fra scenen, i rundebord 
og i podkast-episoder. Flere nye medlemsbedrifter ble med i 2025 og de fleste bedriftene er med videre i 
2026. Styret takker alle medlemsbedrifter og samarbeidspartnere for å bringe inn kunnskap, kapital og 
kontakter, og vil tilstrebe ansvarlig utvikling av foreningen som uavhengig, ideell og tverrfaglig arena og kanal 
for teknologi- og samfunnsutvikling i opptakten til 175-årsjubiléet i 2027. Styret takker spesielt alle de 142 
frivillige i nettverkstyrene, direksjonen og valgkomitéen, for avgjørende innsats for å holde i hevd Polyteknisk 
Forenings anerkjente posisjon for dem som vil forstå og forme utviklingen. 
 
Polyteknisk Forening har i 2025 tatt et tap på 1 065 980 kr, og det er avgjørende for foreningen at inntektene 
øker betraktelig i 2026. Underskuddet dekkes gjennom fri egenkapital, som nå er på 1 424 246 kr. Tapet 
skyldes investering i økt kapasitet i sekretariatet uten tilsvarende økte inntekter fra medlemmer, partnere, 
allmennyttige midler og utleie. I 2025 har foreningen satset på å bygge opp ung-nettverket PF Next med en 
egen koordinator og et nytt nettverksstyre. I 2025 har foreningen også profesjonalisert arrangementene og 
kommunikasjonen, med mer støtte fra sekretariatet til de frivillige i nettverksstyrene og hos partnerne. 
Polyteknisk Forening som arenaen og kanalen for alle som vil forstå og forme teknologi- og 
samfunnsutviklingen, er derfor styrket gjennom 2025, men det har ikke lykkes å dekke inn investeringen 
økonomisk. Inntektene har økt med 35% siden 2020, og Styret har iverksatt tiltak for å øke foreningens 
inntekter ytterligere gjennom allmennyttige midler og partnerprosjekter. 
 
Høydepunkter fra 2025 inkluderer: 

✓ Fokuserer tverrfaglig på sikkerhet og samfunn, klima og sirkulærøkonomi, energi og mobilitet, 
digitalisering og ledelse samt helse 

✓ Engasjerer 5000 medlemmer gjennom 70 partnere og privatmedlemmer  
✓ Når folk i hele landet gjennom 225000 lyttinger til #PolyPod, 10000 abonnenter på nyhetsbrev og 

15000 følgere i sosiale medier 
✓ Videreutvikler PF Next som møteplass og kanal for studenter og unge 
✓ Samler 3000 gjester i årets 50 arrangementer, i regi av 13 kunnskapsnettverk 
✓ Tar sakprosa videre i #PolyBok-serien med ledende stemmer 
✓ Samarbeider med partnere på arenaer som Oslo Innovation Week og Arendalsuka 

 
Virksomhet 
Polyteknisk Forening er arenaen og kanalen for deg som vil forstå og forme teknologi- og 
samfunnsutviklingen. Her samles engasjerte folk på tvers av fag og sektorer i arrangementer og podkaster, 
for å bygge kunnskap og fremme løsninger på vår tids viktigste utfordringer. Vi er uavhengige, ideelle og 
tverrfaglige. Her har vi skapt fremgang siden 1852 og her skaper vi landets fremtid sammen. Polyteknisk 
Forening har 70 medlemsbedrifter og samarbeidspartnere fra næringsliv, offentlig sektor og akademia, og 
2000 privat- og studentmedlemmer. Foreningen samler anerkjente samfunnsbyggere, og sterke fagfolk 
former aktivitetene gjennom 13 kunnskapsnettverk. Her kan du bygge nettverk og kunnskap i 50 
arrangementer årlig, med alt fra unge og erfarne eksperter, via oppstarts- og multinasjonale selskaper, 
forfattere og regjeringskommisjoner, til ungdomspolitikere og statsråder. Du får med deg det som skjer i våre 
lokaler midt i Oslo, og rundt i landet, for eksempel på Arendalsuka. I tillegg kan du høre podkastserien 
#PolyPod og se videoserien #PolyWeb, med til sammen 300000 avspillinger. H.M. Kong Harald V og H.K.H. 
Kronprins Haakon er æresmedlemmer i Polyteknisk Forening, og H.M. Kongen tar imot foreningens 
President og Generalsekretær i audiens på Slottet årlig. Med tverrfaglig fokus på sikkerhet og samfunn, 
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energi og mobilitet, digitalisering og ledelse, klima og sirkulærøkonomi, samt helse, tilrettelegger vi for gode 
løsninger på noen av samfunnets største utfordringer der teknologi spiller en rolle. I vårt 174. år er 
Polyteknisk Forening godt rustet til oppgaven, og vi ønsker deg velkommen til å bli med å skape landets 
fremtid sammen. 
 
Økonomi 
Årsresultatet for 2025 (2024) viser underskudd på - 1 065 980 kr (-42 890 kr). Sum eiendeler utgjør 9 543 248 
kr (10 156 623 kr) og sum egenkapital utgjør 5 706 591 kr (6 654 860 kr), hvorav fond med restriksjoner utgjør 
4 282 345 kr (4 164 634 kr) og annen egenkapital utgjør 1 424 246 kr (2 490 226 kr). Sum driftsinntekter var 5 
282 672 kr (5 467 928 kr) og sum driftskostnader var 6 429 510 kr (5 599 440 kr). Likviditeten anses som 
akseptabel. Polyteknisk Forening har tapt 8,5 millioner kr i fri egenkapital i perioden 2008-2025, forårsaket 
av både reduserte finansinntekter og driftsunderskudd. Foreningen har gått med årlige underskudd siden 
2009, med unntak av i 2020-22 da aktiviteten var lav. Også før 2009 var det årlige driftsunderskudd, som da 
ble dekket inn av finansinntekter. Styret er bekymret for Polyteknisk Forenings forretningsmodell og det 
dårlige årsresultatet for 2025, og vil iverksette tiltak for å styrke foreningens egenkapital og sikre videre drift 
gjennom 2026. 
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Det er nødvendig å øke inntektene både på kort og mellomlang sikt. Gjennom å samarbeide om verdifulle 
aktiviteter, inkludert nye prosjekter, tilstrebes det å øke inntektene fra bedriftsmedlemmer og partnere. For 
2026 er 4 005 588 kr sikret i dekningsbidrag pr. 31.3.2026, mot 3 460 878 kr for samme periode i 2025. I tillegg 
fokuseres det på å øke inntektene fra utleie av møterom, bl.a. gjennom samarbeid med driver av nabolokalene 
«Håndverkeren». Det er ikke ønskelig å redusere kostnadene, da det anses som avgjørende for foreningens 
inntekter å kunne levere kvalitet og kvantitet på dagens nivå. Styret følger månedlig opp resultatutviklingen. 
 
Polyteknisk Forenings inntekter kommer fra kontingenter fra bedrifts- og organisasjonsmedlemmer, 
samarbeidspartnere, privatmedlemmer og utleie. Polyteknisk Forening mottar ingen offentlig grunnstøtte.  
 
Årskontingent for bedriftsmedlemskap var i 2025 på 75 000 kr/ 25 000 kr/ 3 500 kr for hhv. 
Premium/Basis/Oppstart medlemskap. Årskontingentene for privatmedlemskap var i 2025 uendret på 350 
kr (PF Next), 950 kr (PF Senior) og 1450 kr (ordinær). For ikke-medlemmer var billettprisen 239 kr pr. 
arrangement. Honorar til medlemmer av styret, valgkomitéen og direksjonen består av gratis medlemskap i 
Polyteknisk Forening i den perioden medlemmet innehar sitt verv. 
 
Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet, men det 
er avgjørende at resultatet i 2026 og 2027 ikke tærer på egenkapitalen. Det er styrets oppfatning at det 
revisorgodkjente årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utvikling og resultat av virksomheten og 
dens stilling. 
 
Medlemmer 
Styret takker medlemsbedrifter, samarbeidspartnere og privatmedlemmer, for å bringe inn avgjørende 
kunnskap, kontakter og kapital til revitaliseringen av Polyteknisk Forening. 
 
I 2025 fikk Polyteknisk Forening 3 nye premium og 2 nye oppstart medlemsbedrifter, mens 2 basis og 1 
oppstart medlemsbedrift meldte seg ut. Av de 70 medlemsbedriftene og partnerne fra slutten av 2025 blir 65 
med videre i 2026. Tekna og NITO er de viktigste samarbeidspartnerne, med størst økonomisk bidrag og 
med over 230 000 medlemmer som har tilgang til alt som skjer i Polyteknisk Forening. Bedrifts- og 
organisasjonsmedlemmene og samarbeidspartnerne, med vel 3000 brukere, var i 2025: 
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Bedriftsmedlemskap gir muligheter til å være med i #PolyPod og #PolyWeb, der teknologi, samfunn og 
næringsliv møtes. Medlemskapet gir fri adgang for ansatte til, og samarbeid om, digitale og fysiske aktiviteter 
– og åpner for nettverk med eksperter, talenter og beslutningstagere på tvers av teknologier og næringer. 
Med bedriftsmedlemskap får man i tillegg 35% rabatt på Teknisk Ukeblads nettsteder til nytte og glede for 
alle ansatte. Som partner til Polyteknisk Forening får man 25% rabatt på leie av de unike lokalene 
Rosenkrantz’ Styrerommet og Klubben. Medlemsbedrifter profileres på Polyteknisk Forenings nettside og i 
sosiale media, og kan selv bruke foreningens logo i egne kanaler. 
 
I 2025 hadde Polyteknisk Forening 3999 aktive personmedlemmer, opp fra 3433 i 2024, fordelt over 2962 fra 
medlemsbedrifter og partnere, 590 ordinære medlemmer, 357 seniorer, 66 studenter og 79 tillitsvalgte 
(gratis). Privatpersoner forventer i økende grad at arbeidsgiver dekker medlemskontingent, og foreningen 
er godt i gang med å engasjere medlemsbedrifter og deres ansatte, også gjennom nettsiden med egen 
pålogging for disse. Satsingen på PF Next fikk ikke støtte fra allmennyttige midler i 2025, men har nå fått nye 
styremedlemmer og satser på studenter under 30 år fremover. 
 
Som medlem får du delta i foreningens mange samtaler, debatter og foredrag, både digitalt og fysisk i 
foreningens lokaler midt i Oslo. Her møtes vi og bygger kunnskap og nettverk, og driver samfunnsutviklingen 
fremover gjennom deling, læring og dialog. Du kan holde deg oppdatert gjennom 50 årlige aktiviteter. Du kan 
også velge å engasjere deg i ett eller flere av våre 13 kunnskapsnettverk. I tillegg får du digital og fysisk tilgang 
til eksklusivt medlemsinnhold, med den nyeste innsikten fra eksperter og ledere på sentrale temaer. Siden 
1852 har Polyteknisk Forening bidratt til innovasjon og verdiskapning gjennom dialog og konstruktive 
løsninger. Øvrige medlemsfordeler:  

✓ TU.no og Digi.no abonnement for kun 1944 kr/ 12 md. 
✓ gode rabatter på arrangementer i samarbeid med partnerne til Polyteknisk Forening 
✓ gode rabatter på innboforsikring og andre forsikringer hos Tryg 

 
Organisasjon 
Gjennom 2025 er Polyteknisk Forening forsterket med mer mangfold i alder, kjønn og fagfelt blant dem som 
er aktivt engasjert i nettverksstyrene og direksjonen. De seneste årene har foreningen gjort et vellykket 
generasjonsskifte og gir nå unge attraktive muligheter for å vise sitt samfunnsengasjement og styrke egen 
karriere, i godt samspill med erfarne fagfolk og ledere. Polyteknisk Forening har 13 tverrfaglige 
kunnskapsnettverk, som er sentrale i foreningens virke. Gjennom kunnskapsnettverk, digitale og fysiske 
aktiviteter samt partnerskap på tvers av sektorer, tilrettelegger Polyteknisk Forening for dialog om 
konstruktive løsninger som bidrar til innovasjon og verdiskaping. Nettverkene skaper aktiviteter med 
relevant kunnskap og interessante mennesker – som utgjør kjernen i Polyteknisk Forenings tilbud. Hvert 
kunnskapsnettverk utpeker sitt eget styre og alle nettverksstyrelederne er medlem av direksjonen.  
 
Styret takker alle de 81 medlemmene i kunnskapsnettverksstyrene for stor og viktig frivillig innsats for 
Polyteknisk Forening, inkludert suksessen med podkastserien #PolyPod. Kunnskapsnettverkene var i 2025 
ledet av: 
 

✓ Imran Abdul-Majid/Henrik Hoen Hersleth (PF CO2- håndtering) 
✓ Sharmini Alagaratnam (PF Helse) 
✓ Thomas F. Angeltveit (PF Digitalt lederskap) 
✓ Adis Cengic/Carl Hartmann (PF Bærekraft) 
✓ Jette Christensen/Kjølv Egeland (PF Geopolitikk) 
✓ Øyvind Dalen (PF Samferdsel) 
✓ Elisabete Fernandes Reia da Costa (PF Materialteknologi) 
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✓ Ina Maria Finnerud/Jakob Kristiansen (PF Next) 
✓ Rasmus Bøgh Holmen (PF Samfunnsøkonomi) 
✓ Hedda Langemyr (PF Samfunnssikkerhet) 
✓ Janne Log (PF Styrenettverk) 
✓ Eivind Magnus/Ingeborg Løkka (PF Energi) 
✓ Eirik Melle (PF Senior) 

 
Direksjonen hadde sin årlige halvdagssamling i mars 2025. Styret takker alle direksjonsmedlemmene som har 
engasjert seg i #PolyPod, som ambassadører i partneraktiviteter og på programmet gjennom året. 
Sekretariatet består av generalsekretær, programsjef og markedssjef samt innleid prosjektleder for PF Next 
og to studenter på deltid som møteverter. Styret takker Mette Vågnes Eriksen, Ingrid Forsberg, Anja Valstad 
Magnussen og Susann Wilson, som i 2025 sørget for både høy kvalitet og kvantitet i foreningens aktiviteter. 
 
Styret ønsket i 2025 velkommen til Gjermund Eide, Ingrid Lomelde og Lars Løddesøl. Nils Øveraas ble 
gjenvalgt som President og Kristin Vinje ble gjenvalgt som Visepresident. Lene Trollnes ble gjenvalgt som 
styremedlem og Ishita Barua, Ingvild Næss, Kenneth Ruud og Yngvar Ugland fortsatte som styremedlemmer. 
Alexandra Saab Bjertnæs og Nina Jensen ble takket av som styremedlemmer gjennom en viktig 
revitaliseringsperiode for foreningen. Valgkomitéen ønsket i 2025 velkommen til Birger Steen. Frode 
Hvattum fortsetter som leder av valgkomitéen og Sverre Diesen fortsetter som valgkomitémedlem. Idar 
Kreutzer, Eirik Løkke og Silvija Seres ble gjenvalgt som valgkomitémedlemmer.  
 
Arbeidsmiljøet i Polyteknisk Forening er preget av høy arbeidskapasitet, stor endringsvilje og evne til å raskt 
gripe muligheter i samarbeid med medlemmer og samarbeidspartnere. Sykefraværet var i 2025 på ca. 4%. 
Foreningen hadde ingen arbeidsrelaterte skader eller ulykker. Styret i Polyteknisk Forening har 50% kvinner, 
valgkomitéen har 17% kvinner, direksjonen har 58% kvinner, nettverksstyrelederne har 46% kvinner og 
generalsekretæren er kvinne. Polyteknisk Forenings virksomhet foregår i hovedsak i lokalene i Rosenkrantz’ 
gate 7, som leies av Oslo Håndverker- og Industriforening, som praktiserer kildesortering og strømsparing 
og ikke antas å forurense det ytre miljø.  
 
Program 
Polyteknisk Forening har i 2025 styrket kvaliteten i de fysiske og digitale tilbudene for kunnskaps- og 
nettverksbygging. Foreningen holdt 52 arrangementer i 2025, med bl.a. flere store sakprosabad med 400 
gjester hver. 2769 mennesker deltok fysisk i arrangementene i 2025, opp fra 1999 i fjor. 2025 bød på unike 
nettverksmuligheter, med bl.a. 235 nye stemmer og erfarne ledere fra næringsliv, akademia og media samt 
forfattere på scenen, i tillegg til ungdomspolitikere og politisk ledelse med Næringsministeren, 
Digitaliseringsministeren, statssekretærer og ledere av Stortingskomitéer. Tematikken i 2025 var tverrfaglig 
rundt sikkerhet og samfunn, energi og mobilitet, digitalisering og ledelse, klima og sirkulærøkonomi samt 
helse. I 2025 innstiftet Polyteknisk Forening prisen for «Årets karbonfanger», den årlige prisen som deles ut 
til en person som har utmerket seg gjennom en ekstraordinær innsats for å redusere karbonutslipp eller 
fjerne karbon fra kretsløpet gjennom teknologi.  
 
H.M. Kong Harald V tok imot Polyteknisk Forenings president og generalsekretær i den årlige audiensen på 
Slottet i oktober 2025, Samtalen handlet om hvor viktig det er med kunnskap man kan stole på og hvor mye 
bedre løsningene blir når folk møtes på tvers av samfunnet og diskuterer åpent. Spesielt nå når det er krig i 
Europa er vår kollektive motstandskraft sterkere når vi har tillitt til hverandre. Audiensen belyste også om 
hvordan kunstig intelligens kan bli gunstig intelligens – når menneske og maskin sammen bidrar til norsk 
verdiskaping og til fortsatt folkestyre. Kongen uttrykte håp om at neste generasjon lærer av historien, og var 
nysgjerrig på hvordan PF Next, nettverket for unge samfunnsbyggere bygger robusthet og fellesskap. 
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Kommunikasjon 
Polyteknisk Forening når folk i hele landet gjennom 225 000 lyttinger til #PolyPod, 50 000 nedlastinger av 
#PolyWeb, 15 000 følgere til @polyteknisk i sosiale medier og 10 000 abonnenter på nyhetsbrev. I 2025 
publiserte #PolyPod bl.a. 32 episoder fra Arendalsuka, og gjennom året var den typiske lytter mellom 30 og 
45 år, 50/50 kvinner/menn. Et relevant program med åpen digital distribusjon samt aktiv kommunikasjon 
har resultert i god vekst i lyttinger, nedlastinger, abonnenter på ukentlige nyhetsbrev og følgere i sosiale 
media. 
 

   
 
Det er et stort potensial for å øke oppmerksomheten og være relevant for flere nye medlemmer gjennom 
god kommunikasjon fremover. 
 
Fremtid 
Starten på 2026 er preget av høy aktivitet med god kvalitet og videreføring av bedrifts- og 
organisasjonsmedlemskap, men med fall i privatmedlemskap. Det er viktig å tilpasse tilbudet til 
markedsendringene, både for det fysiske og digitale medlemstilbudet. #PolyPod har raskt nådd et stort 
nasjonalt publikum og vil fremover videreutvikles. Det er stor konkurranse i arrangementssegmentet, og 
foreningen vil spisse profilen tydeligere rundt teknologiens betydning for å løse viktige samfunnsoppdrag. 
Styret vil tilstrebe ansvarlig utvikling av foreningen som møteplass og kanal for alle som vil forstå og forme 
teknologi- og samfunnsutviklingen. Det er avgjørende å sikre en robust finansiell situasjon fra 2026 for at 
foreningen skal kunne fortsette som uavhengig, ideell og tverrfaglig. Polyteknisk Forening har skapt 
fremgang siden 1852 og har ambisjoner om å skape landets fremtid sammen med andre viktige 
samfunnsbyggere. 
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QgTJK4hHx7xtyFKb2Q4QeXrWZawzZ56JWxIl0cVIq/5RUyLcfEZq1cen2iAgSQKyf1TfZhx094IR

5nvYShnVJ5X4+cHEeG20RddB6VZLGVrwT57n8f3Zu6HUOGpa4KaommDilcuxOrWCJ66N8YAH6E43
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b/WqZbBtBG8agU332UhRXFA0J1l0wsKXyhw7Q5flm1kCgehxBVropQqa2gB+XqVLWDJ0PQ3TOzhM

YZAnkraI16BJZchsY5xOTQpkdb/17gkEOfj5DeGTZ4wumRqHAYeM7D2kFDJH9TVwnSKNtlWHIk2H

95ZjJi1zS2nvoa6/+nXQfhvCew+IvR7nYg+QQ8q5xAs3q8tn/yEzijsA
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NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega
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VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK
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zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH
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D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+
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 7ay38OUcirgnSF14mNHCjdO915JuxTkASEdrh6ataNU=

 
 
 

 
 5W9bH047gsmTO+dQZitfPyjTgVKRgnYCOX0LDIXaPT4=


 
abx1bJ0RIEXKM9o8j09i7oXFn8fUXFwnvdwNYb6znWmENYeHvljmqMzEZrFux/TYB6VpM3mFPtLR

8+pKbRbQbIJJoshjhdWkfZdYTXgbE12VoRXZddNacfcMEAqp++xxru2AAk3jNUa4JZsHcHEW0YZX

Q+lyuFA7tt0DRj6W7Yh4hVuNWs2djcX7r+sFW4XIlyCB7OwdlXE27IRpx7n+KJRXlzghg+B0tLld

Hq9ndGtQvVour8thmKJF8eQg6d8/+yWXr1MG8tVMreABpX9FX2sjcI5STNAafTp1B5Do+NHOp9Vw

webPWs/8o6mbwK6M4f7z/Wg3xqsr/Z/EMHeDdPm32EaVZgQgleBbHjD4OsbziqYkT6WfDv+QMH2O

CX0PXp/38G2MS1323V6Gt/1bLs9qKXrMXj4uTPJwQ6FdiEqWMsLCy/+OcOou4D6wYKhomMZq5u3U

NA3qzvw9EheBtEtFk59eUqJiV2/U1e8WYIUyamOLWbbNDqapDVzs9AgW

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
                     irRhBhlldrOSU8J68NKMqB/z8ZEnlDGh30TOBckqwPQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-15T14:58:15.403+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-15T14:58:49.938+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7Ed5Btmqce1EKBnqEK6ueRR7oxMccnVj368TwgcD5cA=

 
 
 

 
 iLjM+S6atPJ5ADpgL1Z0Ekd/9qBut13AR9GXP0SocmU=


 
D0wHSJ77qakSEQzlzL+k3k97OkuC4K+2fClYcaZQE/8p1yQl67FeomYbmHSASotIXW9HjjdB+XCA

S9LV01PpgyFIYk1dBVocJcCO+MSOSCUka/GrskiM9IjLtIwr09kEJIUYkIC+WSTgevzcmWvnZAcO

8N/5kHWDXaTQbEmt4agGFgbCghCdpgPwDWIbyyp+VxITYOEAN0X5OA4c1hfL+uigGRY8g6FDcG3h

AawqagvtC6mRJ0Rj6tKTm+c98htlp+mBVP424/yKuLldaVb+RWnszNCcNe27qK2rJ5cLlWpzeS22

nk6TSr8fUZX0MaazJVnWju76yFUGORFsAjUyKVKw4LSmcn9h4Nc3I+W+bHRG0wnD1BFsQVVOqEPZ

X52es0mBqlmbKiq02BOe6ZE467674RbZyFFZ4IAwuzGwJtSnabEvAVowm6YMwjc2GdZX0O7KTFvT

KFGaJv1ZxtmwsKMJoxJUe3cGxFT2RmJmHv4XfXcujvYqCV5534rG/rTC

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-15T14:58:50.153+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Løddesøl, Lars Aasulv
             9578-5993-4-2531195
             1964-10-25
             1964-10-25
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
             irRhBhlldrOSU8J68NKMqB/z8ZEnlDGh30TOBckqwPQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-15T15:36:21.244+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign-nossn
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2026-04-15T12:15:36.542128722;ecc16340-df93-4c6d-b369-ed5bd02d3fec;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
        
    
     
         
             
                 2026-04-15T15:35:18.378+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.89.84.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-15T15:35:18.835+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
                     irRhBhlldrOSU8J68NKMqB/z8ZEnlDGh30TOBckqwPQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-15T15:35:39.149+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-15T15:36:21.244+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 474c4ObNtRKUZ2A4EgTcMEAV6P0UrqxdNW6zRihL9t8=

 
 
 

 
 SU+CoWWbcjW4DCNqUsppsyRBBMIvi/dJZ4pKtRge760=


 
fUK4NBVp9GfDwMFrLPFnS/x1lilDiNDyObnbuJSnMYLajJ43aC1/OQcK4zCaTxe3Qc1/G6NknGGs

Y5oPKi+eXndgEhlWHJ0zKx4KJonN1Adq3gpL74a3041jpdTsm4ElUMCQZ/5qujVafEr5f8L99lvy

C0fPxFw7bSL18toWXAuhnLoTuazo+ST+LP26B526GQjzPo/mKkPMotTrkdX7FDmh1X4PFx0iKcEm

2Lo4s8Frp3ROePdycztVkGfi5+yofUROSrs10JP8fuubXVgrowm8E1eOztpcUtU4rZ8bBRc4NnM3

PbhWMsIxS6lSpYuXWkBRd6xelBtu7U5sgBJ/6IFbAydT8V9RxCyoJovj0k35KgP2cjEio+nCDGKk

tcfmNfNQu+Ch4GemHS/08L+MdtK9iWlA9eudz4oVR1ddA311iM35l05dszbJGbntZ1Z66q80bzhc

LWb8/ziwOQStw4w02yHegMVm/KSHWxLkT7qoZLT2hNpT8x7iG3smn+Fz

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-15T15:36:21.461+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Vinje, Kristin
             9578-5998-4-912821
             1963-06-10
             1963-06-10
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
             irRhBhlldrOSU8J68NKMqB/z8ZEnlDGh30TOBckqwPQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-17T14:02:36.641+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign-nossn
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2026-04-15T12:15:36.542128722;ecc16340-df93-4c6d-b369-ed5bd02d3fec;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
        
    
     
         
             
                 2026-04-17T14:01:46.566+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.4.157
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-17T14:01:47.456+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
                     irRhBhlldrOSU8J68NKMqB/z8ZEnlDGh30TOBckqwPQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-17T14:01:51.445+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-17T14:02:36.641+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 I1Tvbl3z5B+KPFjRsEABdd9GDWY7Ji+2oUfs2Vg6HhM=

 
 
 

 
 j5nzAErrKKk8Ur8kUk4mGQr8zMfk625rBdu6CoTBXGc=


 
iqX2hCzvhOJYbt0epsEb7LuEmep45qSEcl6cpBFAHzhfVqKws6RmXxHQ33YX5K/X2Q2m++xPJ3dU

M8Dw7Wka1crJxlI5RuSYODgbzxfHyOYambv6ntr93vLYlWOc+yxWIOGRxKEgCGiGtKD64NdmzrdG

1F1PqM5uov1TzOuPk0z3TQBEBdfBJha8EdoYZw/lVH947ZrkPT6XV+q3gDrz7kwYTOY7ijXGSdxW

+ZLbepehiQhOImWGpa4RJkaiXgkIFaezIl0/w9mA3FBg1lyzsXfiOXLL4kDl3qu27bFmWDr9i1DI

NRTQOQx2yFJS7ww+wZCtk2yg73VvgZ40sb1GglwsbLJqySd/trcmwBC94I5FE7jPoAMZXPO0Ox8z

o3f103cL4Ytb6hhwoTgBOWSb5ahytKr4cZhSlVG2XtliHznJwCLPD3zJBMjVnio3piq8a2/zxNnB

l8bhw2yKzc5ag8Cm9OX469HV8/3rS72DF903CeFGdt/yNHN5lP6pq6ha

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-17T14:02:36.789+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Lomelde, Ingrid Margrete
             9578-5990-4-2114713
             1982-01-03
             1982-01-03
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
             irRhBhlldrOSU8J68NKMqB/z8ZEnlDGh30TOBckqwPQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-17T14:31:04.157+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign-nossn
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2026-04-15T12:15:36.542128722;ecc16340-df93-4c6d-b369-ed5bd02d3fec;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
        
    
     
         
             
                 2026-04-17T14:30:04.685+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.90.164.126
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-17T14:30:04.939+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
                     irRhBhlldrOSU8J68NKMqB/z8ZEnlDGh30TOBckqwPQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-17T14:30:07.295+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-17T14:31:04.157+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Ak+pOyQOHc5W0Q05XvzryDlmRwB3koTJRSCvUCc09eU=

 
 
 

 
 CDSagG0Ko5nzyiQi4K6IffF0Xal6cIFADaG1WjckX+U=


 
Y/3wzmqtLD6X361MMWiMCgR1x9CB4MYJ8GugXgkjDpCm/KO29cgUvjeZ1uwldGkeQ3PvC46vDgbE

Kt5JE0+huhouWehGj+m1Wk7hCLvP95r4CbfJs7HpBWFpDUMXrZrlj1qDYIZS5CkEGmUCa/ARrBvl

u3yYVhCksz7rmaEnbCQoo9cxCdVx2lKgGpJA9uWErmE+86O2gxeM8T+aw5/SAiBmdWw/dHNbcclN

u8JOvJDZpQnNfU7MfkzdjbtNapX4ivGSrkKqp+1Dxk7MR8mcV/lSTuYbPbtSg2FYR2r+nGDq8ALK

99YUvyHghE3H0ukKofvg4URCAtO36kVWlD07Y7jDNMuMyNGUfP87e1IdsWYsYR0H59IZp7mAjGwm

uRHiCMm9ccCZ/Ihg2eu+ksQB+wfwTVfKkRCOtWDDrkP3Q60P8+AbCoRqeHP3lbw5R6yVGWghmJ7x

yl9iZu/4D+wFSQWiAbOJKw0Cbz9VwlGd5v2DH1Qibcq9DjqG8FaFpVvT

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-17T14:31:04.441+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Barua, Ishita
             9578-5998-4-839412
             1988-03-14
             1988-03-14
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
             irRhBhlldrOSU8J68NKMqB/z8ZEnlDGh30TOBckqwPQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-17T16:23:00.407+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign-nossn
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2026-04-15T12:15:36.542128722;ecc16340-df93-4c6d-b369-ed5bd02d3fec;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
        
    
     
         
             
                 2026-04-17T16:22:12.774+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.160.120.170
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-17T16:22:13.100+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
                     irRhBhlldrOSU8J68NKMqB/z8ZEnlDGh30TOBckqwPQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-17T16:22:24.318+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-17T16:23:00.407+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DALexHvF29yqbFXwMtB3Qpyrj3sOSTkSKYZGEVHIcwQ=

 
 
 

 
 M9+bH5hOENFtp1zITvGqLw2nD6a1ExnU23vxXjnqmZw=


 
Ibw2k//l3YGTg1ZSbk6spjmK3VqtMHKlDbxA9TgLJGTr3HaHP8pETfs76c+oOREdFfUaGdH8Ioln

naj3s5xFPiEbUtpWZDi9bdCHehvcQ4iZy6VGR+J4wP+VIdDem9WbjKbUR08yqS1NrkeRb++p2V5j

rrcgb9nGRaHB103fz7Tc+nYmTnxvihS1Z2Akg2FiHi+i0v1C0dbb//eLjgJYJy29kWMQNeC+daSb

xANT99EZ5vdI5PvkCB8tKyjXwbODWB9Y0f3DxwCVUpz+jaQ6iCfG2kVCunryM5PSWhIeul4NLPQb

rNgtnnM2jgGAO70kcRuRoWKVLTFLNHt0eot+t1s8SWz4b2inXnkYxRbgwprJ4zmm58StTFXwxRDj

D8moUjrXyoghYWHyJwHI6/qISusMoTBGx7mSD2WT4SWCugiqsEcvTY0XtDTXUH00F0BcpMmSGPmN

hygk2LG1rYb43JV+BnC/QXfBexxfFAj5iObjziczRS6hiIbGphqwp64y

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-17T16:23:00.570+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ugland, Yngvar Jørg
             9578-5990-4-2169993
             1975-03-02
             1975-03-02
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
             irRhBhlldrOSU8J68NKMqB/z8ZEnlDGh30TOBckqwPQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-17T16:23:14.670+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign-nossn
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2026-04-15T12:15:36.542128722;ecc16340-df93-4c6d-b369-ed5bd02d3fec;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
        
    
     
         
             
                 2026-04-17T16:22:21.605+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.37.21
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-17T16:22:22.014+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
                     irRhBhlldrOSU8J68NKMqB/z8ZEnlDGh30TOBckqwPQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-17T16:22:25.099+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-17T16:23:14.670+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 h/iWuOJel9GCZjbxE1NncBCnooq8DHQOkdqyGrjUf0c=

 
 
 

 
 /yuTbMqlStLR72ouFX7ShYFjE20W3O1+xD6xY3XwtVo=


 
Lsfz6ItdVVkA2U9i0pJHe9IVq9JZU9/zB+ZeKLCLympyvsV0MQA+zRkWuqHHTexAY73RzdNmUzCE

1yI9uSEHseokEcVesV8Gy9ZwH6+fTFI58n65ZMcdZEmFHKoVmVPFoGTFAZ4bJAsaO9ai8lalc6UP

bmTmBSKpQ+w1+chSXwpayLUGJdWwmLEnehsO4gR4nnpiP3r/hZC+3GGckxYfEUiV2K9Ge+vWt/3I

D17b5Xxn9yvgfYB3xQirDkzeoPBzi9UkKMxanXZkmbEUpvgAw5DGH/WGkvW0sADX4mWnhsMIVVN7

0Uo8s2f6JSVdKGOxUNdbA77jXFX1MrrtON14kg5rjRjdKEq3NNuo+cgvlCsYyyotQa4DdizimiVF

4E0Wg9mhNGbn4F7+KfCy2sbV9IWQrzsr3rkMKZKTMAhUMF6hs1gHfQwDHoZ5eAgLD4QKlgg5+S2P

HSr8nimEcoQH1PgxLYjOUW4w591MQan9RUYC0XQ0HNovAUwjw/aSvuYt

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-17T16:23:14.839+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Trollnes, Lene
             9578-5999-4-1525086
             1968-02-10
             1968-02-10
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
             irRhBhlldrOSU8J68NKMqB/z8ZEnlDGh30TOBckqwPQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-17T20:46:48.035+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign-nossn
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2026-04-15T12:15:36.542128722;ecc16340-df93-4c6d-b369-ed5bd02d3fec;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
        
    
     
         
             
                 2026-04-17T20:45:52.703+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.199.45
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/146 Version/16.0 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-17T20:45:52.933+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
                     irRhBhlldrOSU8J68NKMqB/z8ZEnlDGh30TOBckqwPQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-17T20:45:59.850+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-17T20:46:48.035+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 PO7xiNpjXRazwNserVmOvLZr5YzCFfBba1EY+r3onZg=

 
 
 

 
 xwx1+5vJQzNeUQAeVof2LMWFAo5uMPhbhxp5AmswGUM=


 
gHgXn7asWvO3Uk1TJd7CSN4HxZchOZmzXE70wVHmptzHQaKhY4XcEWmfdi6YtP8s7tV6yN29jpiy

cgXW0PQSQMiNRQsrj1w7sljTow78VRY+y0nJ/d2WeCOdQrj098lF7cmOTHWDnDlfLaGI5LWTEm7Q

ccVI3LmyKOjXNZJ7AmcqDcYH+ISMPRVLxtKKrbCQRQS48KXWjWdU2F4DBdvVC0/ntnUWmS4taNHv

0aJb8jDh0VWHx8L5s/vjm4qTiJbvhVpaRzIoDEI9pF98nwVIRLxrBPfqIEBluQ476t7Ff39nrRgl

ToGEq1c3I2qqHkeVjRgk+CgWFFjsjKFLDlCbjIpY+ix7JGzTV47ELTyr2FgefUqa+GeMhksAV0sM

wV83dG1ZHwp3fbpk3isSqi292s4YF/Z5JUFvDipHYZS5DgYiIgiIGWG41bz3idVdkz32DVLkvouQ

xj96fI953hIo4jzxM2W5rR3q7Jkr5ecxgMHOTltf61wqUFW4Q1FwJKNX

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-17T20:46:48.182+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ruud, Kenneth
             9578-5999-4-2019194
             1969-09-16
             1969-09-16
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
             irRhBhlldrOSU8J68NKMqB/z8ZEnlDGh30TOBckqwPQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-04-18T13:24:33.052+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign-nossn
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2026-04-15T12:15:36.542128722;ecc16340-df93-4c6d-b369-ed5bd02d3fec;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
        
    
     
         
             
                 2026-04-18T13:23:54.460+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.215.98.79
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-18T13:23:54.682+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2025
                     irRhBhlldrOSU8J68NKMqB/z8ZEnlDGh30TOBckqwPQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-18T13:23:56.988+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-18T13:24:33.052+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QinVHtuYWLJ+SVbw0Tvvn0D7XGTBOmPFnOOkEBgZRbk=

 
 
 

 
 31rPApw9VZYp9tE7lT8RrevKVzorJVtMVHNupjaY+Fw=


 
Hb8xOweezV9XiIohoVcC+0S77wbpNc8vqUOJaidrELqaahhNIZvUH8zgtpBQEqlztaqlkFe1Ai6c

2jxomz6cwFNhXS3DSLTW+xvTkBIBbFx12QZoFji+IE+AFK/DhwZbPww4b4bFUAlyF9qBs2cVnyhF

m0jA1NW0IlC8GSrjsOQrmp8lG+YATDSSUkdzYjQoE940QZDrMD0rDX/hFNFVEkaAAAEZeEeWavig

rsb7jffOGiUtZGj6oT1hsH7CLNBPTiH6OAUu1ztKUMfZFFoI7K32dmEm1iW1iMIi92GRlEEJebNp

QyuMgaSyXPw+iNlKrbjyLLau06yWoAiC1DXdiobe1TmlXyRwW5xjK/F3IiOMepfxlN8Ddgh4WVjs

Uxsdss9246ao4YsOvhM7uxWfXdBJ9GlcyJRa3MbA7aBXIR00+yLQgZRoJGPY1EiWGEOYvcGA7V2i

/hN1KYxvUAue8ADIIs0LO1X5SKp5SlVrxpojAfRLwYK8b529LH8PO+OE

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg
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Hovedtrekk 
Polyteknisk Forening har i 2025 tilbudt et attraktivt program med høy kvalitet, høy deltakelse og høy 
synlighet. Gjennom 50 arrangementer med vel 3000 deltagere og 115 podkast-episoder med totalt 225000 
lyttinger, nådde foreningen bredt med kunnskap om viktige saker i 2025. Styret takker alle sentrale 
beslutningstagere, nye stemmer og fageksperter for å dele sin innsikt og inspirere fra scenen, i rundebord 
og i podkast-episoder. Flere nye medlemsbedrifter ble med i 2025 og de fleste bedriftene er med videre i 
2026. Styret takker alle medlemsbedrifter og samarbeidspartnere for å bringe inn kunnskap, kapital og 
kontakter, og vil tilstrebe ansvarlig utvikling av foreningen som uavhengig, ideell og tverrfaglig arena og kanal 
for teknologi- og samfunnsutvikling i opptakten til 175-årsjubiléet i 2027. Styret takker spesielt alle de 142 
frivillige i nettverkstyrene, direksjonen og valgkomitéen, for avgjørende innsats for å holde i hevd Polyteknisk 
Forenings anerkjente posisjon for dem som vil forstå og forme utviklingen. 
 
Polyteknisk Forening har i 2025 tatt et tap på 1 065 980 kr, og det er avgjørende for foreningen at inntektene 
øker betraktelig i 2026. Underskuddet dekkes gjennom fri egenkapital, som nå er på 1 424 246 kr. Tapet 
skyldes investering i økt kapasitet i sekretariatet uten tilsvarende økte inntekter fra medlemmer, partnere, 
allmennyttige midler og utleie. I 2025 har foreningen satset på å bygge opp ung-nettverket PF Next med en 
egen koordinator og et nytt nettverksstyre. I 2025 har foreningen også profesjonalisert arrangementene og 
kommunikasjonen, med mer støtte fra sekretariatet til de frivillige i nettverksstyrene og hos partnerne. 
Polyteknisk Forening som arenaen og kanalen for alle som vil forstå og forme teknologi- og 
samfunnsutviklingen, er derfor styrket gjennom 2025, men det har ikke lykkes å dekke inn investeringen 
økonomisk. Inntektene har økt med 35% siden 2020, og Styret har iverksatt tiltak for å øke foreningens 
inntekter ytterligere gjennom allmennyttige midler og partnerprosjekter. 
 
Høydepunkter fra 2025 inkluderer: 


✓ Fokuserer tverrfaglig på sikkerhet og samfunn, klima og sirkulærøkonomi, energi og mobilitet, 
digitalisering og ledelse samt helse 


✓ Engasjerer 5000 medlemmer gjennom 70 partnere og privatmedlemmer  
✓ Når folk i hele landet gjennom 225000 lyttinger til #PolyPod, 10000 abonnenter på nyhetsbrev og 


15000 følgere i sosiale medier 
✓ Videreutvikler PF Next som møteplass og kanal for studenter og unge 
✓ Samler 3000 gjester i årets 50 arrangementer, i regi av 13 kunnskapsnettverk 
✓ Tar sakprosa videre i #PolyBok-serien med ledende stemmer 
✓ Samarbeider med partnere på arenaer som Oslo Innovation Week og Arendalsuka 


 
Virksomhet 
Polyteknisk Forening er arenaen og kanalen for deg som vil forstå og forme teknologi- og 
samfunnsutviklingen. Her samles engasjerte folk på tvers av fag og sektorer i arrangementer og podkaster, 
for å bygge kunnskap og fremme løsninger på vår tids viktigste utfordringer. Vi er uavhengige, ideelle og 
tverrfaglige. Her har vi skapt fremgang siden 1852 og her skaper vi landets fremtid sammen. Polyteknisk 
Forening har 70 medlemsbedrifter og samarbeidspartnere fra næringsliv, offentlig sektor og akademia, og 
2000 privat- og studentmedlemmer. Foreningen samler anerkjente samfunnsbyggere, og sterke fagfolk 
former aktivitetene gjennom 13 kunnskapsnettverk. Her kan du bygge nettverk og kunnskap i 50 
arrangementer årlig, med alt fra unge og erfarne eksperter, via oppstarts- og multinasjonale selskaper, 
forfattere og regjeringskommisjoner, til ungdomspolitikere og statsråder. Du får med deg det som skjer i våre 
lokaler midt i Oslo, og rundt i landet, for eksempel på Arendalsuka. I tillegg kan du høre podkastserien 
#PolyPod og se videoserien #PolyWeb, med til sammen 300000 avspillinger. H.M. Kong Harald V og H.K.H. 
Kronprins Haakon er æresmedlemmer i Polyteknisk Forening, og H.M. Kongen tar imot foreningens 
President og Generalsekretær i audiens på Slottet årlig. Med tverrfaglig fokus på sikkerhet og samfunn, 
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energi og mobilitet, digitalisering og ledelse, klima og sirkulærøkonomi, samt helse, tilrettelegger vi for gode 
løsninger på noen av samfunnets største utfordringer der teknologi spiller en rolle. I vårt 174. år er 
Polyteknisk Forening godt rustet til oppgaven, og vi ønsker deg velkommen til å bli med å skape landets 
fremtid sammen. 
 
Økonomi 
Årsresultatet for 2025 (2024) viser underskudd på - 1 065 980 kr (-42 890 kr). Sum eiendeler utgjør 9 543 248 
kr (10 156 623 kr) og sum egenkapital utgjør 5 706 591 kr (6 654 860 kr), hvorav fond med restriksjoner utgjør 
4 282 345 kr (4 164 634 kr) og annen egenkapital utgjør 1 424 246 kr (2 490 226 kr). Sum driftsinntekter var 5 
282 672 kr (5 467 928 kr) og sum driftskostnader var 6 429 510 kr (5 599 440 kr). Likviditeten anses som 
akseptabel. Polyteknisk Forening har tapt 8,5 millioner kr i fri egenkapital i perioden 2008-2025, forårsaket 
av både reduserte finansinntekter og driftsunderskudd. Foreningen har gått med årlige underskudd siden 
2009, med unntak av i 2020-22 da aktiviteten var lav. Også før 2009 var det årlige driftsunderskudd, som da 
ble dekket inn av finansinntekter. Styret er bekymret for Polyteknisk Forenings forretningsmodell og det 
dårlige årsresultatet for 2025, og vil iverksette tiltak for å styrke foreningens egenkapital og sikre videre drift 
gjennom 2026. 
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Det er nødvendig å øke inntektene både på kort og mellomlang sikt. Gjennom å samarbeide om verdifulle 
aktiviteter, inkludert nye prosjekter, tilstrebes det å øke inntektene fra bedriftsmedlemmer og partnere. For 
2026 er 4 005 588 kr sikret i dekningsbidrag pr. 31.3.2026, mot 3 460 878 kr for samme periode i 2025. I tillegg 
fokuseres det på å øke inntektene fra utleie av møterom, bl.a. gjennom samarbeid med driver av nabolokalene 
«Håndverkeren». Det er ikke ønskelig å redusere kostnadene, da det anses som avgjørende for foreningens 
inntekter å kunne levere kvalitet og kvantitet på dagens nivå. Styret følger månedlig opp resultatutviklingen. 
 
Polyteknisk Forenings inntekter kommer fra kontingenter fra bedrifts- og organisasjonsmedlemmer, 
samarbeidspartnere, privatmedlemmer og utleie. Polyteknisk Forening mottar ingen offentlig grunnstøtte.  
 
Årskontingent for bedriftsmedlemskap var i 2025 på 75 000 kr/ 25 000 kr/ 3 500 kr for hhv. 
Premium/Basis/Oppstart medlemskap. Årskontingentene for privatmedlemskap var i 2025 uendret på 350 
kr (PF Next), 950 kr (PF Senior) og 1450 kr (ordinær). For ikke-medlemmer var billettprisen 239 kr pr. 
arrangement. Honorar til medlemmer av styret, valgkomitéen og direksjonen består av gratis medlemskap i 
Polyteknisk Forening i den perioden medlemmet innehar sitt verv. 
 
Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet, men det 
er avgjørende at resultatet i 2026 og 2027 ikke tærer på egenkapitalen. Det er styrets oppfatning at det 
revisorgodkjente årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utvikling og resultat av virksomheten og 
dens stilling. 
 
Medlemmer 
Styret takker medlemsbedrifter, samarbeidspartnere og privatmedlemmer, for å bringe inn avgjørende 
kunnskap, kontakter og kapital til revitaliseringen av Polyteknisk Forening. 
 
I 2025 fikk Polyteknisk Forening 3 nye premium og 2 nye oppstart medlemsbedrifter, mens 2 basis og 1 
oppstart medlemsbedrift meldte seg ut. Av de 70 medlemsbedriftene og partnerne fra slutten av 2025 blir 65 
med videre i 2026. Tekna og NITO er de viktigste samarbeidspartnerne, med størst økonomisk bidrag og 
med over 230 000 medlemmer som har tilgang til alt som skjer i Polyteknisk Forening. Bedrifts- og 
organisasjonsmedlemmene og samarbeidspartnerne, med vel 3000 brukere, var i 2025: 
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Bedriftsmedlemskap gir muligheter til å være med i #PolyPod og #PolyWeb, der teknologi, samfunn og 
næringsliv møtes. Medlemskapet gir fri adgang for ansatte til, og samarbeid om, digitale og fysiske aktiviteter 
– og åpner for nettverk med eksperter, talenter og beslutningstagere på tvers av teknologier og næringer. 
Med bedriftsmedlemskap får man i tillegg 35% rabatt på Teknisk Ukeblads nettsteder til nytte og glede for 
alle ansatte. Som partner til Polyteknisk Forening får man 25% rabatt på leie av de unike lokalene 
Rosenkrantz’ Styrerommet og Klubben. Medlemsbedrifter profileres på Polyteknisk Forenings nettside og i 
sosiale media, og kan selv bruke foreningens logo i egne kanaler. 
 
I 2025 hadde Polyteknisk Forening 3999 aktive personmedlemmer, opp fra 3433 i 2024, fordelt over 2962 fra 
medlemsbedrifter og partnere, 590 ordinære medlemmer, 357 seniorer, 66 studenter og 79 tillitsvalgte 
(gratis). Privatpersoner forventer i økende grad at arbeidsgiver dekker medlemskontingent, og foreningen 
er godt i gang med å engasjere medlemsbedrifter og deres ansatte, også gjennom nettsiden med egen 
pålogging for disse. Satsingen på PF Next fikk ikke støtte fra allmennyttige midler i 2025, men har nå fått nye 
styremedlemmer og satser på studenter under 30 år fremover. 
 
Som medlem får du delta i foreningens mange samtaler, debatter og foredrag, både digitalt og fysisk i 
foreningens lokaler midt i Oslo. Her møtes vi og bygger kunnskap og nettverk, og driver samfunnsutviklingen 
fremover gjennom deling, læring og dialog. Du kan holde deg oppdatert gjennom 50 årlige aktiviteter. Du kan 
også velge å engasjere deg i ett eller flere av våre 13 kunnskapsnettverk. I tillegg får du digital og fysisk tilgang 
til eksklusivt medlemsinnhold, med den nyeste innsikten fra eksperter og ledere på sentrale temaer. Siden 
1852 har Polyteknisk Forening bidratt til innovasjon og verdiskapning gjennom dialog og konstruktive 
løsninger. Øvrige medlemsfordeler:  


✓ TU.no og Digi.no abonnement for kun 1944 kr/ 12 md. 
✓ gode rabatter på arrangementer i samarbeid med partnerne til Polyteknisk Forening 
✓ gode rabatter på innboforsikring og andre forsikringer hos Tryg 


 
Organisasjon 
Gjennom 2025 er Polyteknisk Forening forsterket med mer mangfold i alder, kjønn og fagfelt blant dem som 
er aktivt engasjert i nettverksstyrene og direksjonen. De seneste årene har foreningen gjort et vellykket 
generasjonsskifte og gir nå unge attraktive muligheter for å vise sitt samfunnsengasjement og styrke egen 
karriere, i godt samspill med erfarne fagfolk og ledere. Polyteknisk Forening har 13 tverrfaglige 
kunnskapsnettverk, som er sentrale i foreningens virke. Gjennom kunnskapsnettverk, digitale og fysiske 
aktiviteter samt partnerskap på tvers av sektorer, tilrettelegger Polyteknisk Forening for dialog om 
konstruktive løsninger som bidrar til innovasjon og verdiskaping. Nettverkene skaper aktiviteter med 
relevant kunnskap og interessante mennesker – som utgjør kjernen i Polyteknisk Forenings tilbud. Hvert 
kunnskapsnettverk utpeker sitt eget styre og alle nettverksstyrelederne er medlem av direksjonen.  
 
Styret takker alle de 81 medlemmene i kunnskapsnettverksstyrene for stor og viktig frivillig innsats for 
Polyteknisk Forening, inkludert suksessen med podkastserien #PolyPod. Kunnskapsnettverkene var i 2025 
ledet av: 
 


✓ Imran Abdul-Majid/Henrik Hoen Hersleth (PF CO2- håndtering) 
✓ Sharmini Alagaratnam (PF Helse) 
✓ Thomas F. Angeltveit (PF Digitalt lederskap) 
✓ Adis Cengic/Carl Hartmann (PF Bærekraft) 
✓ Jette Christensen/Kjølv Egeland (PF Geopolitikk) 
✓ Øyvind Dalen (PF Samferdsel) 
✓ Elisabete Fernandes Reia da Costa (PF Materialteknologi) 
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✓ Ina Maria Finnerud/Jakob Kristiansen (PF Next) 
✓ Rasmus Bøgh Holmen (PF Samfunnsøkonomi) 
✓ Hedda Langemyr (PF Samfunnssikkerhet) 
✓ Janne Log (PF Styrenettverk) 
✓ Eivind Magnus/Ingeborg Løkka (PF Energi) 
✓ Eirik Melle (PF Senior) 


 
Direksjonen hadde sin årlige halvdagssamling i mars 2025. Styret takker alle direksjonsmedlemmene som har 
engasjert seg i #PolyPod, som ambassadører i partneraktiviteter og på programmet gjennom året. 
Sekretariatet består av generalsekretær, programsjef og markedssjef samt innleid prosjektleder for PF Next 
og to studenter på deltid som møteverter. Styret takker Mette Vågnes Eriksen, Ingrid Forsberg, Anja Valstad 
Magnussen og Susann Wilson, som i 2025 sørget for både høy kvalitet og kvantitet i foreningens aktiviteter. 
 
Styret ønsket i 2025 velkommen til Gjermund Eide, Ingrid Lomelde og Lars Løddesøl. Nils Øveraas ble 
gjenvalgt som President og Kristin Vinje ble gjenvalgt som Visepresident. Lene Trollnes ble gjenvalgt som 
styremedlem og Ishita Barua, Ingvild Næss, Kenneth Ruud og Yngvar Ugland fortsatte som styremedlemmer. 
Alexandra Saab Bjertnæs og Nina Jensen ble takket av som styremedlemmer gjennom en viktig 
revitaliseringsperiode for foreningen. Valgkomitéen ønsket i 2025 velkommen til Birger Steen. Frode 
Hvattum fortsetter som leder av valgkomitéen og Sverre Diesen fortsetter som valgkomitémedlem. Idar 
Kreutzer, Eirik Løkke og Silvija Seres ble gjenvalgt som valgkomitémedlemmer.  
 
Arbeidsmiljøet i Polyteknisk Forening er preget av høy arbeidskapasitet, stor endringsvilje og evne til å raskt 
gripe muligheter i samarbeid med medlemmer og samarbeidspartnere. Sykefraværet var i 2025 på ca. 4%. 
Foreningen hadde ingen arbeidsrelaterte skader eller ulykker. Styret i Polyteknisk Forening har 50% kvinner, 
valgkomitéen har 17% kvinner, direksjonen har 58% kvinner, nettverksstyrelederne har 46% kvinner og 
generalsekretæren er kvinne. Polyteknisk Forenings virksomhet foregår i hovedsak i lokalene i Rosenkrantz’ 
gate 7, som leies av Oslo Håndverker- og Industriforening, som praktiserer kildesortering og strømsparing 
og ikke antas å forurense det ytre miljø.  
 
Program 
Polyteknisk Forening har i 2025 styrket kvaliteten i de fysiske og digitale tilbudene for kunnskaps- og 
nettverksbygging. Foreningen holdt 52 arrangementer i 2025, med bl.a. flere store sakprosabad med 400 
gjester hver. 2769 mennesker deltok fysisk i arrangementene i 2025, opp fra 1999 i fjor. 2025 bød på unike 
nettverksmuligheter, med bl.a. 235 nye stemmer og erfarne ledere fra næringsliv, akademia og media samt 
forfattere på scenen, i tillegg til ungdomspolitikere og politisk ledelse med Næringsministeren, 
Digitaliseringsministeren, statssekretærer og ledere av Stortingskomitéer. Tematikken i 2025 var tverrfaglig 
rundt sikkerhet og samfunn, energi og mobilitet, digitalisering og ledelse, klima og sirkulærøkonomi samt 
helse. I 2025 innstiftet Polyteknisk Forening prisen for «Årets karbonfanger», den årlige prisen som deles ut 
til en person som har utmerket seg gjennom en ekstraordinær innsats for å redusere karbonutslipp eller 
fjerne karbon fra kretsløpet gjennom teknologi.  
 
H.M. Kong Harald V tok imot Polyteknisk Forenings president og generalsekretær i den årlige audiensen på 
Slottet i oktober 2025, Samtalen handlet om hvor viktig det er med kunnskap man kan stole på og hvor mye 
bedre løsningene blir når folk møtes på tvers av samfunnet og diskuterer åpent. Spesielt nå når det er krig i 
Europa er vår kollektive motstandskraft sterkere når vi har tillitt til hverandre. Audiensen belyste også om 
hvordan kunstig intelligens kan bli gunstig intelligens – når menneske og maskin sammen bidrar til norsk 
verdiskaping og til fortsatt folkestyre. Kongen uttrykte håp om at neste generasjon lærer av historien, og var 
nysgjerrig på hvordan PF Next, nettverket for unge samfunnsbyggere bygger robusthet og fellesskap. 
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Kommunikasjon 
Polyteknisk Forening når folk i hele landet gjennom 225 000 lyttinger til #PolyPod, 50 000 nedlastinger av 
#PolyWeb, 15 000 følgere til @polyteknisk i sosiale medier og 10 000 abonnenter på nyhetsbrev. I 2025 
publiserte #PolyPod bl.a. 32 episoder fra Arendalsuka, og gjennom året var den typiske lytter mellom 30 og 
45 år, 50/50 kvinner/menn. Et relevant program med åpen digital distribusjon samt aktiv kommunikasjon 
har resultert i god vekst i lyttinger, nedlastinger, abonnenter på ukentlige nyhetsbrev og følgere i sosiale 
media. 
 


   
 
Det er et stort potensial for å øke oppmerksomheten og være relevant for flere nye medlemmer gjennom 
god kommunikasjon fremover. 
 
Fremtid 
Starten på 2026 er preget av høy aktivitet med god kvalitet og videreføring av bedrifts- og 
organisasjonsmedlemskap, men med fall i privatmedlemskap. Det er viktig å tilpasse tilbudet til 
markedsendringene, både for det fysiske og digitale medlemstilbudet. #PolyPod har raskt nådd et stort 
nasjonalt publikum og vil fremover videreutvikles. Det er stor konkurranse i arrangementssegmentet, og 
foreningen vil spisse profilen tydeligere rundt teknologiens betydning for å løse viktige samfunnsoppdrag. 
Styret vil tilstrebe ansvarlig utvikling av foreningen som møteplass og kanal for alle som vil forstå og forme 
teknologi- og samfunnsutviklingen. Det er avgjørende å sikre en robust finansiell situasjon fra 2026 for at 
foreningen skal kunne fortsette som uavhengig, ideell og tverrfaglig. Polyteknisk Forening har skapt 
fremgang siden 1852 og har ambisjoner om å skape landets fremtid sammen med andre viktige 
samfunnsbyggere. 
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Oslo, 13.4.2026 
 
 
 


Nils Øveraas    Kristin Vinje   Ishita Barua 
President    Visepresident   Styremedlem 
 
Gjermund Eide    Ingrid Lomelde   Lars Løddesøl  
Styremedlem    Styremedlem   Styremedlem 
 
Ingvild Næss    Kenneth Ruud   Lene Trollnes   
Styremedlem    Styremedlem   Styremedlem 
 
Yngvar Ugland        Mette Vågnes Eriksen 
Styremedlem        Generalsekretær 
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